24/04/2023, 07:26 Município de Jaqueira

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/6E37DA4B/03AL8dmw-swezQwQHcrTw3F6QtsoKbhmFDweeOI6C0W5XJJl46evCVgWCP8h… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE JAQUEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GP Nº 100, DE 03 DE ABRIL DE 2023.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JAQUEIRA, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais
conferidas pelo artigo 65, incisos VI e XXIV, da Lei Orgânica
Municipal, e na Lei Municipal nº 131/2004 considerando a
oportunidade e conveniência administrativa,

RESOLVE:

Art. 1º exonerar o Sr. VALMIR VIEIRA SANTOS, portador
da cédula de identidade RG nº 3.44X.XXX-SSP/PE, inscrito no
CPF sob o nº 632.XXX.XXX-XX, para ocupante do Cargo de
Secretário de Obras Públicas e Serviços Urbanos do Município
de Jaqueira-PE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, Jaqueira (PE), em 03 de abril de 2023.

RIDETE CELLIBE PELLEGRINO DE MACÊDO
OLIVEIRA
Prefeita do Município de Jaqueira -PE

Publicado por:
Aldênia Gomes da Silva

Código Identificador:6E37DA4B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/04/2023. Edição 3325
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/52-20230424081508.pdf

assinado por: idU
ser 204